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（単位：円）

金額 金額
【資産の部】 【負債の部】

固定資産 7,746,206,986 固定負債 7,394,000,000
有形固定資産 7,746,206,986 地方債 7,394,000,000

事業用資産 7,691,184,396 長期未払金 0
土地 7,510,569,566 退職手当引当金 0
立木竹 0 損失補償等引当金 0
建物 94,985,550 その他 0
建物減価償却累計額 -69,112,320 流動負債 497,980
工作物 0 1年内償還予定地方債 0
工作物減価償却累計額 0 未払金 0
船舶 0 未払費用 0
船舶減価償却累計額 0 前受金 0
浮標等 0 前受収益 0
浮標等減価償却累計額 0 賞与等引当金 0
航空機 0 預り金 497,980
航空機減価償却累計額 0 その他 0
その他 0 7,394,497,980
その他減価償却累計額 0 【純資産の部】
建設仮勘定 154,741,600 固定資産等形成分 11,402,664,208

インフラ資産 55,022,588 余剰分（不足分） -4,938,610,478
土地 0
建物 0
建物減価償却累計額 0
工作物 56,959,200
工作物減価償却累計額 -1,936,612
その他 0
その他減価償却累計額 0
建設仮勘定 0

物品 1,558,500
物品減価償却累計額 -1,558,498

無形固定資産 0
ソフトウェア 0
その他 0

投資その他の資産 0
投資及び出資金 0

有価証券 0
出資金 0
その他 0

投資損失引当金 0
長期延滞債権 0
長期貸付金 0
基金 0

減債基金 0
その他 0

その他 0
徴収不能引当金 0

流動資産 6,112,344,724
現金預金 1,115,652,581
未収金 0
短期貸付金 0
基金 3,997,888,202

財政調整基金 3,997,888,202
減債基金 0

棚卸資産 998,803,941
その他 0
徴収不能引当金 0 6,464,053,730

13,858,551,710 13,858,551,710

純資産合計
資産合計 負債及び純資産合計

負債合計

【様式第１号】

一般会計等貸借対照表
（令和２年　３月３１日現在）

科目 科目



（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費 　
職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

0
4,735,899,264
-9,674,509,742

-103,488,484

-4,938,610,478

-1,102,055,450
0

-5,941,443,198
17,344,107,406
11,402,664,208

4,839,387,748
-986,071,736

-1,102,055,450

0
-103,488,484

1,072,375,077
-923,015,593

6,464,053,730

-4,839,387,748
986,071,736

-1,072,375,077
923,015,593

-5,676,100,000
0 0

104,058,484
570,000
570,000

0
-1,205,543,934
7,669,597,664

5,676,100,000

104,058,484
570,000
570,000

0

758,319,891
758,319,891 金額

0 固定資産等形成分 余剰分（不足分）

13,474,793

0
0
0
0

862,378,375
0
0

0
0

41,000,300
13,474,793

0

26,206,467
26,101,137

0
105,330

155,805,055
114,804,755

2,083,916
610,015,759
529,146,035
76,368,503
4,501,221

0

875,853,168
720,048,113
83,825,887
81,741,971

0
0

【様式第２号及び第３号（結合）】

一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書
自　平成３１年　４月　１日
至　令和　２年　３月３１日

科目 金額



（単位：円）

【業務活動収支】
業務支出 762,243,819

業務費用支出 606,438,764
人件費支出 83,825,887
物件費等支出 496,406,410
支払利息支出 26,101,137
その他の支出 105,330

移転費用支出 155,805,055
補助金等支出 114,804,755
社会保障給付支出 0
他会計への繰出支出 0
その他の支出 41,000,300

業務収入 14,044,793
税収等収入 570,000
国県等補助金収入 0
使用料及び手数料収入 0
その他の収入 13,474,793

臨時支出 0
災害復旧事業費支出 0
その他の支出 0

臨時収入 0
業務活動収支 -748,199,026
【投資活動収支】

投資活動支出 1,909,087,329
公共施設等整備費支出 986,071,736
基金積立金支出 923,015,593
投資及び出資金支出 0
貸付金支出 0
その他の支出 0

投資活動収入 7,502,293,747
国県等補助金収入 0
基金取崩収入 5,676,100,000
貸付金元金回収収入 0
資産売却収入 1,826,193,747
その他の収入 0

投資活動収支 5,593,206,418
【財務活動収支】

財務活動支出 5,676,100,000
地方債償還支出 5,676,100,000
その他の支出 0

財務活動収入 1,292,000,000
地方債発行収入 1,292,000,000
その他の収入 0

財務活動収支 -4,384,100,000
460,907,392
654,247,209

1,115,154,601

前年度末歳計外現金残高 530,560
本年度歳計外現金増減額 -32,580
本年度末歳計外現金残高 497,980
本年度末現金預金残高 1,115,652,581

本年度資金収支額
前年度末資金残高

本年度末資金残高

【様式第４号】

一般会計等資金収支計算書
自　平成３１年　４月　１日
至　令和　２年　３月３１日

科目 金額


