# 令和1年度 (2019年度)

高崎工業団地造成組合財務諸表

高崎工業団地造成組合

## 財務書類4表

## 一般会計等貸借対照表

(令和2年 3月31日現在)

(単位:円)

			(単位:円)
科目	金額	科目	金額
【資産の部】	— · · · ·	【負債の部】	— · · ·
固定資産	7,746,206,986		7,394,000,000
有形固定資産	7,746,206,986		7,394,000,000
事業用資産	7,691,184,396		0
土地	7,510,569,566	退職手当引当金	0
立木竹	0	損失補償等引当金	0
建物	94,985,550		0
			407.000
建物減価償却累計額	-69,112,320		497,980
工作物	0	1年内償還予定地方債	0
工作物減価償却累計額	0	未払金	0
船舶	0	未払費用	0
船舶減価償却累計額	0	前受金	0
	=		
浮標等	0	前受収益	0
浮標等減価償却累計額	0	賞与等引当金	0
航空機	0	預り金	497,980
航空機減価償却累計額	0	その他	0
その他	0	負債合計	7,394,497,980
	0		7,394,497,900
その他減価償却累計額		【純資産の部】	,,
建設仮勘定	154,741,600		11,402,664,208
インフラ資産	55,022,588	余剰分(不足分)	-4,938,610,478
土地	0		
建物	0		
	0		
建物減価償却累計額			
工作物	56,959,200		
工作物減価償却累計額	-1,936,612		
その他	0		
その他減価償却累計額	0		
	0		
建設仮勘定			
物品	1,558,500		
物品減価償却累計額	-1,558,498		
無形固定資産	0		
ソフトウェア	0		
	0		
その他	0		
投資その他の資産	0		
投資及び出資金	0		
有価証券	0		
出資金	0		
その他	0		
投資損失引当金	0		
長期延滞債権	0		
長期貸付金	0		
基金	0		
減債基金	0		
その他	0		
その他	0		
徴収不能引当金	0		
流動資産	6,112,344,724		
現金預金	1,115,652,581		
未収金	1,110,002,001		
	U		
短期貸付金	0		
基金	3,997,888,202		
財政調整基金	3,997,888,202		
減債基金	, , , <u>, , , , , , , , , , , , , , , , </u>		
	000 002 044		
棚卸資産	998,803,941		
その他	0		
徴収不能引当金	0	純資産合計	6,464,053,730
資産合計	13,858,551,710	負債及び純資産合計	13,858,551,710
<b>大江日</b> 前	10,000,001,710	<b>交換人</b> の 北美圧目前	10,000,001,710

#### 【様式第2号及び第3号(結合)】

## 一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書

自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日

(単位:円)

	A +	1	( <b>単1</b> 型:円 <i>)</i>
科目	金額		
経常費用	875,853,168		
業務費用	720,048,113		
人件費	83,825,887		
職員給与費	81,741,971		
賞与等引当金繰入額	0		
退職手当引当金繰入額	0		
その他	2,083,916		
物件費等	610,015,759		
物件費	529,146,035		
維持補修費	76,368,503		
減価償却費	4,501,221		
その他	0		
その他の業務費用	26,206,467		
支払利息	26,101,137		
徵収不能引当金繰入額	0		
その他	105,330		
移転費用	155,805,055		
補助金等	114,804,755		
社会保障給付	0		
他会計への繰出金	0		
その他	41,000,300		
経常収益	13,474,793		
使用料及び手数料	0		
その他	13,474,793		
純経常行政コスト	862,378,375		
臨時損失	0		
災害復旧事業費	0		
資産除売却損	0		
投資損失引当金繰入額	0		
損失補償等引当金繰入額	0		
その他	0		
臨時利益	758,319,891		
資産売却益	758,319,891	金	額
その他	700,010,001		余剰分(不足分)
純行政コスト	104,058,484	山人天江 守形然力	104,058,484
財源	570,000		570,000
税収等	570,000 570,000		570,000 570,000
国県等補助金	0,75,500 N		0,000
本年度差額	-103,488,484		-103,488,484
本一及左照   固定資産等の変動(内部変動)	. 30, 100, 101	-4,839,387,748	, ,
有形固定資産等の増加		986,071,736	
有形固定資産等の減少		-1,072,375,077	1,072,375,077
貸付金・基金等の増加		923,015,593	
貸付金・基金等の減少		-5,676,100,000	5,676,100,000
資産	0	0,070,100,000	0,070,100,000
■ 算度計画を破 ■ 無償所管換等	-1,102,055,450	-1,102,055,450	
無関が自接等 その他	1,102,033,430	1,102,033,430	
- その他 本年度純資産変動額	-1,205,543,934		4,735,899,264
	7,669,597,664		-9,674,509,742
前年度末純資産残高		17,344,107,406	
本年度末純資産残高	6,464,053,730	11,402,664,208	-4,938,610,478

#### 【様式第4号】

### 一般会計等資金収支計算書

自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日

(単位:円)

	(単位:円)
科目	金額
【業務活動収支】	
業務支出	762,243,819
業務費用支出	606,438,764
人件費支出	83,825,887
物件費等支出	496,406,410
支払利息支出	26,101,137
その他の支出	105,330
移転費用支出	155,805,055
補助金等支出	114,804,755
社会保障給付支出	0
他会計への繰出支出	0
その他の支出	41,000,300
業務収入	14,044,793
税収等収入	570,000
国県等補助金収入	0
使用料及び手数料収入	0
その他の収入	13,474,793
臨時支出	0
災害復旧事業費支出	0
その他の支出	0
臨時収入	0
業務活動収支	-748,199,026
【投資活動収支】	, ,
投資活動支出	1,909,087,329
公共施設等整備費支出	986,071,736
基金積立金支出	923,015,593
投資及び出資金支出	0
貸付金支出	0
その他の支出	o o
投資活動収入	7,502,293,747
国県等補助金収入	7,502,233,747
基金取崩収入	5,676,100,000
全显现崩极人 貸付金元金回収収入	3,070,100,000
	1 006 100 747
資産売却収入	1,826,193,747
その他の収入	F 500 006 410
投資活動収文 【HXX活動原士】	5,593,206,418
【財務活動収支】 	F 070 100 000
財務活動支出	5,676,100,000
地方債償還支出	5,676,100,000
その他の支出	0
財務活動収入	1,292,000,000
地方債発行収入	1,292,000,000
その他の収入	0
財務活動収支	-4,384,100,000
本年度資金収支額	460,907,392
前年度末資金残高	654,247,209
本年度末資金残高	1,115,154,601
前年度末歳計外現金残高	530,560
大左连先引从用入地运药	,

前年度末歳計外現金残高	530,560
本年度歳計外現金増減額	-32,580
本年度末歳計外現金残高	497,980
本年度末現金預金残高	1,115,652,581